
Благослови, душе моя, Господа

А.Архангельский
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Бла гос ло ви, ду ше мо я, Гос по да,

бла

ше

гос ло вен

мо я,

 е си, Гос

Гос

Гос по ди, Бо же мой, воз ве ли

по

по

ди. Бла

да. Гос по

гос ло ви,

ди, Бо

ду

мой,же

чил ся е си зе ло.
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AngelskoePenie.ru





















 
















   













 

  
  

 








  






  






 







 










  


 

 




 



 

 







 

  



  

   

 




 







 
 


 

 

 



 





 

 























  


  


















  
















 
































 


  




  





 

















  



















  


  


 






 


   















  


 


 




 




  


  





 








































































 

 

 

 

 

 







































Бла гос ло вен е си, Гос

ди. Вся пре муд рос ти ю, пре муд

по

рос ти сотю во рил е си. Вся пре

муд рос ти

Гос по

ю, пре муд рос ти

ди, сот во рив ше му

рив ше му вся, сла

сот во рив ше

ю сот во рил е си.

вся, сот во рив ше

Сла ва Ти,

му вся, сот во

ва сот во рив

му вся,

ше му вся.
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